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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Zbir 4 FINA muški po kategorijama ABCDE-pehari

Muški/M, Otvoreno/Open

1.  Arian Kadić 17 Sport Time, SA 2662 4
200 Pr 2:20.79 715 400 Sl 4:09.97 682 50 De 25.72 649 50 Sl 24.57 616

2.  Kenan Dračić 18 Sport Time, SA 2639 4
200 Sl 1:55.34 691 100 De 56.72 662 200 Me 2:11.57 650 100 Le 59.99 636
50 Sl 24.77 601 50 Pr 33.21 477

3.  Haris Šuta 21 Bosna, SA 2324 4
100 Sl 55.07 616 50 Sl 25.19 571 200 Me 2:17.52 569 50 De 26.88 568

4.  Affan Salispahić 18 Bosna, SA 2270 4
1500 Sl 17:24.80 579 50 Sl 25.09 578 50 De 26.80 573 100 De 1:00.70 540
400 Sl 4:32.43 527 200 Pr 2:37.11 515 100 Pr 1:13.79 458

5.  Sergej Trbojević 18 Olymp, BL 2260 4
100 Sl 56.35 575 200 Me 2:17.36 571 400 Me 4:55.31 562 100 De 1:00.28 552
50 De 27.63 523

6.  Ali Čorbo 18 GKVS SA, SA 2219 4
100 Sl 54.33 641 50 Sl 24.94 589 200 Me 2:23.55 500 200 Pr 2:39.78 489
50 De 28.35 484

7.  Andrija Kačanić 17 Jadera, ZA 2217 4
200 Sl 2:02.14 582 100 Sl 56.17 580 100 Le 1:03.58 534 50 De 27.66 521

8.  Sami Burazerović 14 Sharks, SA 2169 4
100 Sl 56.29 576 100 De 1:00.61 543 50 Sl 25.75 535 50 De 27.77 515

9.  Adnan Žmiro 18 Velež, MO 2139 4
100 De 59.91 562 100 Sl 56.99 555 50 De 27.38 538 50 Pr 33.04 484
50 Le 32.12 402 200 Me 2:23.97 -

10.  Tian Zupanič 17 Branik, MA 2136 4
1500 Sl 17:25.08 578 400 Sl 4:27.25 558 400 Me 5:05.76 507 200 Pr 2:39.40 493
200 Le 2:25.20 457

11.  Metod Lamot 19 Velenje, VE 2067 4
50 Le 28.42 580 100 Le 1:01.95 577 200 Le 2:22.20 487 200 Me 2:31.83 423
100 Pr 1:23.03 321

12.  Martin Ćirković 16 Dinamo, PA 2041 4
200 Pr 2:34.21 544 100 Pr 1:10.46 526 50 Pr 32.23 521 50 De 29.06 450

13.  Mahir Dinar 16 GKVS SA, SA 2014 4
50 Sl 25.88 527 50 De 27.75 516 100 De 1:02.44 496 200 Me 2:26.03 475

Mate Molnar 16 Jadera, ZA 2014 4
400 Sl 4:23.43 583 1500 Sl 17:38.15 557 50 Pr 34.03 443 50 De 29.46 431

15.  Miha Princl 16 Velenje, VE 1956 4
200 Sl 2:04.02 556 400 Sl 4:33.88 518 200 Me 2:27.23 464 200 Le 2:29.64 418
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16.  Andrej Čolić 17 Olymp, BL 1951 4
200 Le 2:18.23 530 50 Le 29.92 497 100 Le 1:06.67 463 200 Sl 2:12.02 461

17.  Aner Dizdarević 18 GKVS SA, SA 1933 4
400 Sl 4:28.62 549 1500 Sl 17:44.49 547 100 Sl 59.48 488 100 De 1:10.20 349
50 De 31.66 348 50 Sl 28.40 -

18.  Anže Guštin 18 Velenje, VE 1905 4
50 Sl 26.16 510 50 De 28.56 474 50 Le 30.52 468 200 Sl 2:12.79 453

19.  Džan Greljo 15 Bosna, SA 1899 4
50 Sl 26.10 514 50 De 28.28 488 200 Me 2:24.99 486 200 Le 2:30.52 411

20.  Danis Alikalfić 18 Velež, MO 1851 4
100 Le 1:05.26 494 200 Le 2:23.72 472 400 Me 5:14.68 465 200 Pr 2:48.16 420
200 Me 2:35.03 397

21.  Maks Podlesnik 17 Branik, MA 1845 4
400 Sl 4:38.22 494 200 Sl 2:11.31 468 100 De 1:04.29 455 50 De 29.55 428
50 Sl 28.66 388

22.  Jure Završnik 18 Branik, MA 1832 4
50 Sl 26.65 483 50 De 28.93 456 400 Sl 4:47.81 447 200 Sl 2:13.45 446

23.  Maksim Ševčenko 16 B.Rivijera, BD 1823 4
50 Sl 26.58 486 50 Pr 33.16 479 100 Pr 1:14.62 442 50 De 29.83 416

24.  Berin Ikanović 15 Sport Time, SA 1815 4
50 De 28.38 483 50 Pr 33.37 470 100 De 1:04.13 458 100 Pr 1:16.92 404

25.  Jani Regvat 16 Branik, MA 1802 4
100 Le 1:06.21 473 200 Sl 2:11.99 461 100 Sl 1:01.53 441 50 Le 31.48 427
400 Me 5:11.02 -

26.  Nedim Žujo 18 Velež, MO 1759 4
100 Sl 1:00.51 464 50 De 29.20 443 50 Sl 27.57 436 100 De 1:06.23 416
200 Me 2:37.37 380

27.  Stefan Miltenović 16 Dinamo, PA 1740 4
400 Sl 4:43.45 468 200 Me 2:30.58 433 100 Le 1:08.75 422 50 Le 31.72 417

28.  Harun Sokol 18 GKVS SA, SA 1687 4
100 Sl 1:00.68 460 50 Sl 27.57 436 50 Le 32.18 399 100 Le 1:10.48 392

29.  Adi Haračić 15 GKVS SA, SA 1680 4
200 Pr 2:43.74 455 100 Pr 1:13.92 455 50 Pr 33.93 447 50 Sl 30.45 323
50 De 32.83 312

30.  Stipe Kasun 18 Jadera, ZA 1648 4
50 Pr 33.46 466 200 Pr 2:46.74 430 100 Pr 1:15.64 425 100 Sl 1:07.96 327

31.  Kirill Petrusenko 14 B.Rivijera, BD 1636 4
100 Sl 58.92 503 50 Sl 27.73 428 50 De 31.05 368 100 De 1:11.00 337
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32.  Nils Thorsten Cafuta 15 Branik, MA 1614 4
200 Sl 2:15.32 428 100 Sl 1:02.48 421 200 Me 2:35.42 394 200 Le 2:35.64 371
50 Le 33.29 361 50 Pr 40.70 259

33.  Nejc Bučar 14 Branik, MA 1613 4
200 Me 2:32.76 415 400 Me 5:29.06 406 200 Le 2:31.43 403 50 Pr 35.54 389

Lev Ševčenko 14 B.Rivijera, BD 1613 4
50 Pr 34.00 444 50 Sl 28.36 400 100 Pr 1:17.67 392 50 De 30.81 377

35.  Nik Vrabl 16 Branik, MA 1588 4
100 Sl 1:02.39 423 50 Sl 28.26 405 200 Sl 2:19.54 390 100 Le 1:11.84 370
200 Le 2:36.36 366

36.  Enis Bašić 14 Velenje, VE 1526 4
200 Pr 2:49.22 412 400 Sl 4:57.13 406 100 Pr 1:19.54 365 50 Pr 37.06 343

37.  Milija Stanojević 16 Olimp, PA 1503 4
100 Sl 1:03.19 407 200 Sl 2:18.71 397 50 Sl 29.29 363 400 Me 5:50.46 336

38.  Tahir Zukić 14 Sport Time, SA 1470 4
100 Le 1:10.89 385 200 Le 2:34.98 376 200 Me 2:38.50 372 50 Le 34.04 337

39.  Domen Lamot 16 Velenje, VE 1465 4
100 Sl 1:04.00 392 200 Le 2:37.24 360 100 Le 1:12.63 358 50 Le 33.48 355

40.  Ali Kovačević 14 Sharks, SA 1460 4
50 Sl 28.99 375 100 Sl 1:05.65 363 50 Le 33.23 363 100 Le 1:12.60 359
200 Le 2:45.09 311

41.  Noa Fricelj 15 Velenje, VE 1421 4
100 Sl 1:03.89 394 200 Le 2:37.70 357 100 Le 1:13.72 342 200 Sl 2:27.87 328

42.  Aleksa Bokun 13 Dinamo, PA 1419 4
1500 Sl 19:51.41 390 100 Sl 1:05.42 367 200 Pr 3:00.02 342 100 Pr 1:23.09 320

43.  Aleksa Vlaović 15 Jadran, HN 1403 4
50 Sl 28.93 377 100 Sl 1:04.92 376 200 Sl 2:26.99 334 50 Le 34.79 316

44.  Tarik Mavraković 13 GKVS SA, SA 1294 4
200 Pr 2:53.89 379 100 Pr 1:21.71 337 50 Pr 39.00 294 100 Sl 1:11.27 284

45.  Andrej Čikara 15 Jadran, HN 1287 4
50 Sl 28.75 384 100 Sl 1:07.04 341 50 Le 35.34 301 50 De 34.82 261

46.  Lazar Stančul 14 Dinamo, PA 1279 4
1500 Sl 19:55.20 387 400 Me 5:43.52 357 50 Sl 32.01 278 50 Le 37.26 257

47.  Din Vejzović 16 Orka, MO 1274 4
100 De 1:09.15 365 50 De 31.50 353 200 Pr 3:09.71 292 100 Le 1:20.35 264
100 Pr 1:30.34 249
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Fatih Boškailo 13 Velež, MO 1274 4
50 Pr 36.73 352 200 Pr 3:00.24 341 100 Sl 1:10.48 293 200 Me 2:52.44 288
100 Pr 1:23.99 -

49.  Mak Butmir 12 GKVS SA, SA 1263 4
100 Sl 1:05.86 360 50 Sl 29.89 342 100 De 1:14.51 292 50 Le 36.69 269

50.  Tomaž Koželj 18 Branik, MA 1234 4
50 Pr 37.45 332 100 De 1:12.96 311 100 Pr 1:24.88 300 50 Le 35.74 291

51.  Ivor Udovčić 18 Sharks, SA 1228 4
50 Sl 29.77 346 50 De 32.27 328 100 Le 1:19.04 278 50 Le 36.40 276
100 De 1:20.97 227

52.  Aleksandar Stupar 17 Olymp, BL 1214 4
50 Sl 30.29 328 100 Sl 1:08.76 316 200 Sl 2:33.61 292 400 Sl 5:36.87 278
50 De 35.69 242 50 Pr 42.33 230

53.  Jadran Lojen Modrijan 14 Velenje, VE 1212 4
400 Sl 5:14.52 342 200 Sl 2:31.31 306 100 Sl 1:10.28 296 50 Sl 32.42 268
50 De 37.43 210

54.  Berin Ajanović 14 Sport Time, SA 1204 4
200 Sl 2:23.65 358 50 Sl 30.50 322 200 Le 2:51.33 278 50 De 35.52 246

55.  Muhamed Mrkonjić 15 Flipper, SA 1197 4
400 Sl 5:17.36 333 200 Sl 2:29.49 317 1500 Sl 22:05.49 283 200 Le 2:54.34 264

56.  Nikolaj Strašek 14 Branik, MA 1190 4
200 Sl 2:31.50 305 100 Le 1:17.17 298 200 Le 2:48.22 294 50 Le 35.68 293
50 De 37.47 209

57.  Petar Samardžić 12 GKVS SA, SA 1188 4
100 Pr 1:24.22 308 200 Le 2:46.76 302 50 Pr 38.75 300 200 Sl 2:36.16 278

58.  Davud Pindžo 13 GKVS SA, SA 1153 4
100 Sl 1:09.92 301 200 Me 2:50.81 297 50 Sl 31.56 290 50 De 34.67 265

59.  Amsal Salispahić 13 Bosna, SA 1128 4
50 Le 34.99 311 100 Sl 1:10.86 289 100 Le 1:19.42 274 200 Sl 2:40.92 254

60.  Hamza Pita 15 Sport Time, SA 1112 4
100 Sl 1:01.43 443 50 De 31.84 342 50 Pr 37.63 327 50 Sl -

61.  Damir Holcner 15 Sharks, SA 1107 4
100 Sl 1:09.15 311 50 Sl 31.63 288 200 Sl 2:37.00 274 50 Pr 42.06 234
100 Pr 1:33.10 228 200 Pr 3:21.20 -

62.  Jan Kovač 13 Orka, MO 1101 4
100 Sl 1:11.27 284 200 Sl 2:35.30 283 50 Sl 32.38 269 200 Le 2:54.08 265
50 Le 37.32 256 100 Le 1:22.22 247
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63.  Mak Torlo 13 Orka, MO 1090 4
200 Le 2:47.27 299 200 Me 2:54.55 278 50 Pr 40.80 257 200 Pr 3:18.28 256
50 De 35.16 254 100 Pr 1:32.68 231

64.  Petar Savić 14 Dinamo, PA 1084 4
100 Sl 1:10.34 295 400 Sl 5:32.92 288 1500 Sl 22:57.01 253 100 Le 1:22.08 248

65.  Ismail Hadžić 14 GKVS SA, SA 1067 4
200 Me 2:49.83 302 100 Le 1:20.91 259 200 Le 2:56.20 256 50 Le 37.59 250

66.  Ivan Drlja 14 Orka, MO 990 4
50 De 33.72 288 200 Sl 2:39.47 261 100 Sl 1:15.08 243 100 De 1:24.75 198
50 Pr 44.89 193 100 Pr 1:40.75 179

67.  Leon Rejc 15 Aqua, SA 968 4
200 Me 2:57.42 265 400 Me 6:24.24 255 50 De 36.30 230 50 Le 39.34 218
100 De 1:24.87 197

68.  Ammar Avdić 12 Sport Time, SA 936 4
100 Sl 1:13.87 255 200 Sl 2:41.95 249 50 De 36.49 227 100 De 1:23.86 205

69.  Hamza Mirojević 11 GKVS SA, SA 922 4
200 Sl 2:42.47 247 200 Le 2:58.69 245 50 Sl 34.10 230 50 Le 40.52 200

70.  Denijal Begović 12 Eko Sport, SA 890 4
200 Le 2:59.89 240 400 Sl 5:54.83 238 100 Le 1:24.01 231 200 Pr 3:42.39 181
100 Pr 1:47.51 148 100 De 1:38.31 127

71.  Danis Kadrić 14 Velež, MO 889 4
50 Sl 33.51 242 100 Sl 1:15.58 238 50 Le 38.87 226 100 Le 1:30.76 183

72.  Danin Toroman 14 Bosna, SA 885 4
100 Sl 1:12.94 265 50 Sl 32.82 258 50 De 37.21 214 100 De 1:33.40 148

73.  Said Tihić 14 Sharks, SA 882 4
100 Sl 1:15.79 236 200 Pr 3:24.84 232 100 Pr 1:35.00 214 50 Pr 44.32 200
400 Sl 6:23.93 188 200 Me 3:16.74 -

74.  Evan Perija 9 Flipper, SA 861 4
100 Sl 1:15.86 235 50 Sl 33.98 233 200 Sl 2:50.38 214 50 De 39.46 179

75.  Mak Mešanović 11 Bosna, SA 853 4
50 Sl 33.72 238 100 Sl 1:18.15 215 50 Le 39.98 208 200 Sl 2:56.72 192

76.  Aljoša Stanić 10 Orka, MO 834 4
100 Sl 1:15.97 234 200 Pr 3:32.58 207 50 Pr 44.41 199 100 Pr 1:38.25 194
50 De 39.86 174 100 Le 1:34.93 160

77.  Vedad Ligata 11 GKVS SA, SA 825 4
50 Sl 34.39 224 100 Sl 1:17.33 222 50 Le 41.16 191 200 Me 3:18.97 188

78.  Faruk Mešanović 14 Bosna, SA 824 4
50 Sl 34.69 219 100 Sl 1:18.92 209 50 Pr 44.12 203 50 Le 41.00 193
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79.  Veljko Marković 12 Sport Time, SA 816 4
100 Sl 1:18.63 211 100 Le 1:26.94 209 50 Le 40.16 205 50 Sl 36.28 191

80.  Arman Periz 16 Velež, MO 801 4
100 Sl 1:11.78 278 50 De 34.58 267 50 Sl 32.89 256 100 Le 1:30.56 -
50 Le 39.55 -

81.  Isak Milanović 11 Bosna, SA 787 4
100 Sl 1:16.88 226 50 Sl 35.28 208 50 De 38.70 190 100 Pr 1:44.06 163
100 De 1:30.83 161

82.  Azer Velagić 15 Orka, MO 786 4
400 Sl 5:58.40 231 200 Sl 2:56.92 191 50 Sl 36.49 188 100 Pr 1:41.35 176
100 Le 1:35.00 160 50 De 44.23 127

83.  Aleksej Čolić 13 Olymp, BL 759 4
400 Me 6:55.16 202 50 Sl 36.20 192 200 Pr 3:41.12 184 50 Pr 45.83 181
100 Pr 1:41.67 175 50 De 43.42 134

84.  Miro Ivanković 12 Orka, MO 726 4
50 Sl 34.68 219 100 Sl 1:19.28 206 200 Me 3:30.18 159 200 Le 3:34.44 142
100 Le 1:44.99 118 50 De 40.12 -

85.  Jan Radenović 10 Sport Time, SA 705 4
200 Le 3:12.55 196 200 Pr 3:40.60 186 100 Le 1:33.17 169 100 Pr 1:46.05 154

86.  Tomislav Radović 13 Primorac, KO 692 4
50 Sl 35.71 200 100 Sl 1:22.68 182 50 Pr 47.22 165 200 Sl 3:13.89 145

87.  Adi Dizdar 13 Bosna, SA 674 4
50 Sl 36.88 182 100 Sl 1:23.87 174 100 Pr 1:44.17 162 50 Pr 48.19 156
200 Sl 3:09.67 155

88.  Selmin Malagić 16 Eko Sport, SA 666 4
400 Sl 6:22.08 191 400 Me 7:09.38 183 200 Pr 3:50.39 163 100 De 1:37.71 129

89.  Kerim Hadžimusić 13 Velež, MO 663 4
50 Pr 46.25 176 100 Pr 1:42.61 170 50 Sl 38.14 164 50 Le 44.31 153
100 Sl 1:25.09 -

90.  Sergej Đurić 15 Velež, MO 634 4
50 Sl 36.48 188 100 Sl 1:24.37 171 50 Le 43.68 159 100 Le 1:45.69 116

91.  Maren Haračić 14 Eko Sport, SA 631 4
100 Sl 1:21.04 193 100 Pr 1:41.08 178 50 Le 44.07 155 100 De 1:44.50 105

92.  Danin Memić 10 Eko Sport, SA 630 4
200 Pr 3:43.47 179 100 Sl 1:26.19 160 50 Pr 49.02 148 100 Pr 1:48.76 143
100 Le 1:40.71 134

93.  Imran Ramić 10 Bosna, SA 593 4
50 Le 42.01 179 100 Le 1:33.80 166 50 Sl 41.25 130 100 Sl 1:35.52 118
50 Pr 57.92 89
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94.  Igor Knezović 13 Orka, MO 587 4
200 Pr 3:49.31 165 100 Sl 1:27.68 152 50 De 43.12 137 100 Le 1:40.84 133
100 Pr 1:53.61 125 50 Pr 52.18 122

95.  Mak Mehić 11 Bosna, SA 584 4
50 Sl 37.44 174 50 Pr 49.59 143 100 Sl 1:29.83 141 100 Pr 1:53.20 126

96.  Amel Mahmutović 9 Swim, SA 575 4
50 Sl 38.64 158 100 Sl 1:29.55 143 200 Sl 3:16.82 139 100 Le 1:40.54 135
50 Le 46.73 130 200 Le 3:28.18 -

97.  Luka Doko 10 Orka, MO 551 4
100 Sl 1:25.63 163 50 Sl 38.65 158 50 Le 47.67 123 50 Pr 54.52 107
100 Le 1:48.65 107 50 De 56.63 60

98.  Sergej Savić 11 Bosna, SA 478 4
50 Sl 41.55 127 100 Sl 1:33.24 126 50 Pr 53.37 114 50 Le 49.19 111

99.  Emir Abaz 9 Flipper, SA 475 4
50 Sl 39.75 145 100 Sl 1:36.01 116 200 Sl 3:28.74 116 50 Le 51.30 98

100.  Elmir Kulović 11 Bosna, SA 435 4
50 Sl 43.40 111 50 De 46.43 110 100 Sl 1:37.95 109 50 Le 50.16 105
50 Pr 1:01.50 75

101.  Eldar Tvrtković 8 Bosna, SA 431 4
50 Le 48.34 117 100 Sl 1:37.03 112 50 Sl 43.51 110 50 Pr 57.38 92

102.  Ermin Memić 15 Flipper, SA 418 4
50 Pr 51.21 130 50 Sl 42.57 118 100 Pr 2:00.10 106 50 Le 59.15 64
50 De 1:00.67 49 100 Sl 1:43.64 -

103.  Mirza Panjeta 10 Bosna, SA 372 4
50 Sl 43.80 108 100 Sl 1:40.79 100 50 Le 53.09 89 50 De 52.62 75

104.  Davud Vranac 9 Flipper, SA 362 4
200 Sl 3:24.98 123 50 Le 52.87 90 50 Pr 58.01 89 50 De 56.73 60

105.  Mehmed Kadrić 10 Slobodni S,SA 355 4
50 Sl 45.25 98 100 Sl 1:43.23 93 200 Sl 3:53.78 83 50 Le 54.58 81

106.  Vedad Duraković 10 Eko Sport, SA 338 4
50 Sl 45.69 95 200 Sl 3:48.43 89 100 Sl 1:48.28 81 100 Le 2:03.34 73
50 Le 57.98 68 50 De 56.32 61 100 De 2:06.28 60

107.  Bruno Marijanović 12 Orka, MO 324 4
100 Sl 1:46.21 85 50 Le 54.54 82 100 Le 1:59.91 79 50 Sl 48.84 78
50 Pr 1:06.03 - 100 Pr 2:26.04 -

108.  Mak Popo 10 Orka, MO 321 4
50 Sl 43.36 112 100 Sl 1:49.11 79 100 Le 2:07.57 66 50 Le 59.15 64
50 Pr 1:17.12 38 100 Pr 2:46.01 -
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109.  Tarik Kujović 9 Flipper, SA 300 4
100 Pr 2:08.65 86 50 Pr 1:00.33 79 50 Sl 49.82 73 50 Le 59.72 62
100 Sl 2:00.42 58 50 De -

110.  Harun Jelić 9 Bosna, SA 293 4
50 Sl 44.83 101 50 Le 56.03 75 50 Pr 1:01.85 73 50 De 1:02.91 44

111.  Daris Bakal 10 Bosna, SA 251 4
100 Pr 2:03.88 96 50 Pr 56.69 95 50 Sl 53.39 60 50 De 57.36 -

112.  Vedad Baručija 10 Bosna, SA 225 4
50 Sl 46.00 93 50 Le 57.83 68 50 Pr 1:04.67 64 50 De 1:04.36 -

113.  Adian Zulfić 10 Flipper, SA 181 4
50 Pr 1:00.56 78 50 De 58.89 54 50 Sl 57.01 49 50 Le 1:17.19 -
100 Pr 2:16.79 -

114.  Davud Logo 10 Swim, SA 161 4
50 Pr 59.52 82 50 Le 1:07.93 42 50 Sl 1:02.34 37 50 De 1:15.61 -

Muški/M, B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1.  Arian Kadić 17 Sport Time, SA 2662 4
200 Pr 2:20.79 715 400 Sl 4:09.97 682 50 De 25.72 649 50 Sl 24.57 616

2.  Kenan Dračić 18 Sport Time, SA 2639 4
200 Sl 1:55.34 691 100 De 56.72 662 200 Me 2:11.57 650 100 Le 59.99 636
50 Sl 24.77 601 50 Pr 33.21 477

3.  Affan Salispahić 18 Bosna, SA 2270 4
1500 Sl 17:24.80 579 50 Sl 25.09 578 50 De 26.80 573 100 De 1:00.70 540
400 Sl 4:32.43 527 200 Pr 2:37.11 515 100 Pr 1:13.79 458

4.  Sergej Trbojević 18 Olymp, BL 2260 4
100 Sl 56.35 575 200 Me 2:17.36 571 400 Me 4:55.31 562 100 De 1:00.28 552
50 De 27.63 523

5.  Ali Čorbo 18 GKVS SA, SA 2219 4
100 Sl 54.33 641 50 Sl 24.94 589 200 Me 2:23.55 500 200 Pr 2:39.78 489
50 De 28.35 484

6.  Andrija Kačanić 17 Jadera, ZA 2217 4
200 Sl 2:02.14 582 100 Sl 56.17 580 100 Le 1:03.58 534 50 De 27.66 521

7.  Adnan Žmiro 18 Velež, MO 2139 4
100 De 59.91 562 100 Sl 56.99 555 50 De 27.38 538 50 Pr 33.04 484
50 Le 32.12 402 200 Me 2:23.97 -

8.  Tian Zupanič 17 Branik, MA 2136 4
1500 Sl 17:25.08 578 400 Sl 4:27.25 558 400 Me 5:05.76 507 200 Pr 2:39.40 493
200 Le 2:25.20 457

9.  Andrej Čolić 17 Olymp, BL 1951 4
200 Le 2:18.23 530 50 Le 29.92 497 100 Le 1:06.67 463 200 Sl 2:12.02 461
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10.  Aner Dizdarević 18 GKVS SA, SA 1933 4
400 Sl 4:28.62 549 1500 Sl 17:44.49 547 100 Sl 59.48 488 100 De 1:10.20 349
50 De 31.66 348 50 Sl 28.40 -

11.  Anže Guštin 18 Velenje, VE 1905 4
50 Sl 26.16 510 50 De 28.56 474 50 Le 30.52 468 200 Sl 2:12.79 453

12.  Danis Alikalfić 18 Velež, MO 1851 4
100 Le 1:05.26 494 200 Le 2:23.72 472 400 Me 5:14.68 465 200 Pr 2:48.16 420
200 Me 2:35.03 397

13.  Maks Podlesnik 17 Branik, MA 1845 4
400 Sl 4:38.22 494 200 Sl 2:11.31 468 100 De 1:04.29 455 50 De 29.55 428
50 Sl 28.66 388

14.  Jure Završnik 18 Branik, MA 1832 4
50 Sl 26.65 483 50 De 28.93 456 400 Sl 4:47.81 447 200 Sl 2:13.45 446

15.  Nedim Žujo 18 Velež, MO 1759 4
100 Sl 1:00.51 464 50 De 29.20 443 50 Sl 27.57 436 100 De 1:06.23 416
200 Me 2:37.37 380

16.  Harun Sokol 18 GKVS SA, SA 1687 4
100 Sl 1:00.68 460 50 Sl 27.57 436 50 Le 32.18 399 100 Le 1:10.48 392

17.  Stipe Kasun 18 Jadera, ZA 1648 4
50 Pr 33.46 466 200 Pr 2:46.74 430 100 Pr 1:15.64 425 100 Sl 1:07.96 327

18.  Tomaž Koželj 18 Branik, MA 1234 4
50 Pr 37.45 332 100 De 1:12.96 311 100 Pr 1:24.88 300 50 Le 35.74 291

19.  Ivor Udovčić 18 Sharks, SA 1228 4
50 Sl 29.77 346 50 De 32.27 328 100 Le 1:19.04 278 50 Le 36.40 276
100 De 1:20.97 227

20.  Aleksandar Stupar 17 Olymp, BL 1214 4
50 Sl 30.29 328 100 Sl 1:08.76 316 200 Sl 2:33.61 292 400 Sl 5:36.87 278
50 De 35.69 242 50 Pr 42.33 230

Muški/M, C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1.  Martin Ćirković 16 Dinamo, PA 2041 4
200 Pr 2:34.21 544 100 Pr 1:10.46 526 50 Pr 32.23 521 50 De 29.06 450

2.  Mahir Dinar 16 GKVS SA, SA 2014 4
50 Sl 25.88 527 50 De 27.75 516 100 De 1:02.44 496 200 Me 2:26.03 475

Mate Molnar 16 Jadera, ZA 2014 4
400 Sl 4:23.43 583 1500 Sl 17:38.15 557 50 Pr 34.03 443 50 De 29.46 431

4.  Miha Princl 16 Velenje, VE 1956 4
200 Sl 2:04.02 556 400 Sl 4:33.88 518 200 Me 2:27.23 464 200 Le 2:29.64 418
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5.  Džan Greljo 15 Bosna, SA 1899 4
50 Sl 26.10 514 50 De 28.28 488 200 Me 2:24.99 486 200 Le 2:30.52 411

6.  Maksim Ševčenko 16 B.Rivijera, BD 1823 4
50 Sl 26.58 486 50 Pr 33.16 479 100 Pr 1:14.62 442 50 De 29.83 416

7.  Berin Ikanović 15 Sport Time, SA 1815 4
50 De 28.38 483 50 Pr 33.37 470 100 De 1:04.13 458 100 Pr 1:16.92 404

8.  Jani Regvat 16 Branik, MA 1802 4
100 Le 1:06.21 473 200 Sl 2:11.99 461 100 Sl 1:01.53 441 50 Le 31.48 427
400 Me 5:11.02 -

9.  Stefan Miltenović 16 Dinamo, PA 1740 4
400 Sl 4:43.45 468 200 Me 2:30.58 433 100 Le 1:08.75 422 50 Le 31.72 417

10.  Adi Haračić 15 GKVS SA, SA 1680 4
200 Pr 2:43.74 455 100 Pr 1:13.92 455 50 Pr 33.93 447 50 Sl 30.45 323
50 De 32.83 312

11.  Nils Thorsten Cafuta 15 Branik, MA 1614 4
200 Sl 2:15.32 428 100 Sl 1:02.48 421 200 Me 2:35.42 394 200 Le 2:35.64 371
50 Le 33.29 361 50 Pr 40.70 259

12.  Nik Vrabl 16 Branik, MA 1588 4
100 Sl 1:02.39 423 50 Sl 28.26 405 200 Sl 2:19.54 390 100 Le 1:11.84 370
200 Le 2:36.36 366

13.  Milija Stanojević 16 Olimp, PA 1503 4
100 Sl 1:03.19 407 200 Sl 2:18.71 397 50 Sl 29.29 363 400 Me 5:50.46 336

14.  Domen Lamot 16 Velenje, VE 1465 4
100 Sl 1:04.00 392 200 Le 2:37.24 360 100 Le 1:12.63 358 50 Le 33.48 355

15.  Noa Fricelj 15 Velenje, VE 1421 4
100 Sl 1:03.89 394 200 Le 2:37.70 357 100 Le 1:13.72 342 200 Sl 2:27.87 328

16.  Aleksa Vlaović 15 Jadran, HN 1403 4
50 Sl 28.93 377 100 Sl 1:04.92 376 200 Sl 2:26.99 334 50 Le 34.79 316

17.  Andrej Čikara 15 Jadran, HN 1287 4
50 Sl 28.75 384 100 Sl 1:07.04 341 50 Le 35.34 301 50 De 34.82 261

18.  Din Vejzović 16 Orka, MO 1274 4
100 De 1:09.15 365 50 De 31.50 353 200 Pr 3:09.71 292 100 Le 1:20.35 264
100 Pr 1:30.34 249

19.  Muhamed Mrkonjić 15 Flipper, SA 1197 4
400 Sl 5:17.36 333 200 Sl 2:29.49 317 1500 Sl 22:05.49 283 200 Le 2:54.34 264

20.  Hamza Pita 15 Sport Time, SA 1112 4
100 Sl 1:01.43 443 50 De 31.84 342 50 Pr 37.63 327 50 Sl -
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21.  Damir Holcner 15 Sharks, SA 1107 4
100 Sl 1:09.15 311 50 Sl 31.63 288 200 Sl 2:37.00 274 50 Pr 42.06 234
100 Pr 1:33.10 228 200 Pr 3:21.20 -

22.  Leon Rejc 15 Aqua, SA 968 4
200 Me 2:57.42 265 400 Me 6:24.24 255 50 De 36.30 230 50 Le 39.34 218
100 De 1:24.87 197

23.  Arman Periz 16 Velež, MO 801 4
100 Sl 1:11.78 278 50 De 34.58 267 50 Sl 32.89 256 100 Le 1:30.56 -
50 Le 39.55 -

24.  Azer Velagić 15 Orka, MO 786 4
400 Sl 5:58.40 231 200 Sl 2:56.92 191 50 Sl 36.49 188 100 Pr 1:41.35 176
100 Le 1:35.00 160 50 De 44.23 127

25.  Selmin Malagić 16 Eko Sport, SA 666 4
400 Sl 6:22.08 191 400 Me 7:09.38 183 200 Pr 3:50.39 163 100 De 1:37.71 129

26.  Sergej Đurić 15 Velež, MO 634 4
50 Sl 36.48 188 100 Sl 1:24.37 171 50 Le 43.68 159 100 Le 1:45.69 116

27.  Ermin Memić 15 Flipper, SA 418 4
50 Pr 51.21 130 50 Sl 42.57 118 100 Pr 2:00.10 106 50 Le 59.15 64
50 De 1:00.67 49 100 Sl 1:43.64 -

Muški/M, D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1.  Sami Burazerović 14 Sharks, SA 2169 4
100 Sl 56.29 576 100 De 1:00.61 543 50 Sl 25.75 535 50 De 27.77 515

2.  Kirill Petrusenko 14 B.Rivijera, BD 1636 4
100 Sl 58.92 503 50 Sl 27.73 428 50 De 31.05 368 100 De 1:11.00 337

3.  Nejc Bučar 14 Branik, MA 1613 4
200 Me 2:32.76 415 400 Me 5:29.06 406 200 Le 2:31.43 403 50 Pr 35.54 389

Lev Ševčenko 14 B.Rivijera, BD 1613 4
50 Pr 34.00 444 50 Sl 28.36 400 100 Pr 1:17.67 392 50 De 30.81 377

5.  Enis Bašić 14 Velenje, VE 1526 4
200 Pr 2:49.22 412 400 Sl 4:57.13 406 100 Pr 1:19.54 365 50 Pr 37.06 343

6.  Tahir Zukić 14 Sport Time, SA 1470 4
100 Le 1:10.89 385 200 Le 2:34.98 376 200 Me 2:38.50 372 50 Le 34.04 337

7.  Ali Kovačević 14 Sharks, SA 1460 4
50 Sl 28.99 375 100 Sl 1:05.65 363 50 Le 33.23 363 100 Le 1:12.60 359
200 Le 2:45.09 311

8.  Aleksa Bokun 13 Dinamo, PA 1419 4
1500 Sl 19:51.41 390 100 Sl 1:05.42 367 200 Pr 3:00.02 342 100 Pr 1:23.09 320
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9.  Tarik Mavraković 13 GKVS SA, SA 1294 4
200 Pr 2:53.89 379 100 Pr 1:21.71 337 50 Pr 39.00 294 100 Sl 1:11.27 284

10.  Lazar Stančul 14 Dinamo, PA 1279 4
1500 Sl 19:55.20 387 400 Me 5:43.52 357 50 Sl 32.01 278 50 Le 37.26 257

11.  Fatih Boškailo 13 Velež, MO 1274 4
50 Pr 36.73 352 200 Pr 3:00.24 341 100 Sl 1:10.48 293 200 Me 2:52.44 288
100 Pr 1:23.99 -

12.  Jadran Lojen Modrijan 14 Velenje, VE 1212 4
400 Sl 5:14.52 342 200 Sl 2:31.31 306 100 Sl 1:10.28 296 50 Sl 32.42 268
50 De 37.43 210

13.  Berin Ajanović 14 Sport Time, SA 1204 4
200 Sl 2:23.65 358 50 Sl 30.50 322 200 Le 2:51.33 278 50 De 35.52 246

14.  Nikolaj Strašek 14 Branik, MA 1190 4
200 Sl 2:31.50 305 100 Le 1:17.17 298 200 Le 2:48.22 294 50 Le 35.68 293
50 De 37.47 209

15.  Davud Pindžo 13 GKVS SA, SA 1153 4
100 Sl 1:09.92 301 200 Me 2:50.81 297 50 Sl 31.56 290 50 De 34.67 265

16.  Amsal Salispahić 13 Bosna, SA 1128 4
50 Le 34.99 311 100 Sl 1:10.86 289 100 Le 1:19.42 274 200 Sl 2:40.92 254

17.  Jan Kovač 13 Orka, MO 1101 4
100 Sl 1:11.27 284 200 Sl 2:35.30 283 50 Sl 32.38 269 200 Le 2:54.08 265
50 Le 37.32 256 100 Le 1:22.22 247

18.  Mak Torlo 13 Orka, MO 1090 4
200 Le 2:47.27 299 200 Me 2:54.55 278 50 Pr 40.80 257 200 Pr 3:18.28 256
50 De 35.16 254 100 Pr 1:32.68 231

19.  Petar Savić 14 Dinamo, PA 1084 4
100 Sl 1:10.34 295 400 Sl 5:32.92 288 1500 Sl 22:57.01 253 100 Le 1:22.08 248

20.  Ismail Hadžić 14 GKVS SA, SA 1067 4
200 Me 2:49.83 302 100 Le 1:20.91 259 200 Le 2:56.20 256 50 Le 37.59 250

21.  Ivan Drlja 14 Orka, MO 990 4
50 De 33.72 288 200 Sl 2:39.47 261 100 Sl 1:15.08 243 100 De 1:24.75 198
50 Pr 44.89 193 100 Pr 1:40.75 179

22.  Danis Kadrić 14 Velež, MO 889 4
50 Sl 33.51 242 100 Sl 1:15.58 238 50 Le 38.87 226 100 Le 1:30.76 183

23.  Danin Toroman 14 Bosna, SA 885 4
100 Sl 1:12.94 265 50 Sl 32.82 258 50 De 37.21 214 100 De 1:33.40 148
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24.  Said Tihić 14 Sharks, SA 882 4
100 Sl 1:15.79 236 200 Pr 3:24.84 232 100 Pr 1:35.00 214 50 Pr 44.32 200
400 Sl 6:23.93 188 200 Me 3:16.74 -

25.  Faruk Mešanović 14 Bosna, SA 824 4
50 Sl 34.69 219 100 Sl 1:18.92 209 50 Pr 44.12 203 50 Le 41.00 193

26.  Aleksej Čolić 13 Olymp, BL 759 4
400 Me 6:55.16 202 50 Sl 36.20 192 200 Pr 3:41.12 184 50 Pr 45.83 181
100 Pr 1:41.67 175 50 De 43.42 134

27.  Tomislav Radović 13 Primorac, KO 692 4
50 Sl 35.71 200 100 Sl 1:22.68 182 50 Pr 47.22 165 200 Sl 3:13.89 145

28.  Adi Dizdar 13 Bosna, SA 674 4
50 Sl 36.88 182 100 Sl 1:23.87 174 100 Pr 1:44.17 162 50 Pr 48.19 156
200 Sl 3:09.67 155

29.  Kerim Hadžimusić 13 Velež, MO 663 4
50 Pr 46.25 176 100 Pr 1:42.61 170 50 Sl 38.14 164 50 Le 44.31 153
100 Sl 1:25.09 -

30.  Maren Haračić 14 Eko Sport, SA 631 4
100 Sl 1:21.04 193 100 Pr 1:41.08 178 50 Le 44.07 155 100 De 1:44.50 105

31.  Igor Knezović 13 Orka, MO 587 4
200 Pr 3:49.31 165 100 Sl 1:27.68 152 50 De 43.12 137 100 Le 1:40.84 133
100 Pr 1:53.61 125 50 Pr 52.18 122

Muški/M, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger - 13 od 15 disciplina

1.  Mak Butmir 12 GKVS SA, SA 1263 4
100 Sl 1:05.86 360 50 Sl 29.89 342 100 De 1:14.51 292 50 Le 36.69 269

2.  Petar Samardžić 12 GKVS SA, SA 1188 4
100 Pr 1:24.22 308 200 Le 2:46.76 302 50 Pr 38.75 300 200 Sl 2:36.16 278

3.  Ammar Avdić 12 Sport Time, SA 936 4
100 Sl 1:13.87 255 200 Sl 2:41.95 249 50 De 36.49 227 100 De 1:23.86 205

4.  Hamza Mirojević 11 GKVS SA, SA 922 4
200 Sl 2:42.47 247 200 Le 2:58.69 245 50 Sl 34.10 230 50 Le 40.52 200

5.  Denijal Begović 12 Eko Sport, SA 890 4
200 Le 2:59.89 240 400 Sl 5:54.83 238 100 Le 1:24.01 231 200 Pr 3:42.39 181
100 Pr 1:47.51 148 100 De 1:38.31 127

6.  Evan Perija 9 Flipper, SA 861 4
100 Sl 1:15.86 235 50 Sl 33.98 233 200 Sl 2:50.38 214 50 De 39.46 179

7.  Mak Mešanović 11 Bosna, SA 853 4
50 Sl 33.72 238 100 Sl 1:18.15 215 50 Le 39.98 208 200 Sl 2:56.72 192
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8.  Aljoša Stanić 10 Orka, MO 834 4
100 Sl 1:15.97 234 200 Pr 3:32.58 207 50 Pr 44.41 199 100 Pr 1:38.25 194
50 De 39.86 174 100 Le 1:34.93 160

9.  Vedad Ligata 11 GKVS SA, SA 825 4
50 Sl 34.39 224 100 Sl 1:17.33 222 50 Le 41.16 191 200 Me 3:18.97 188

10.  Veljko Marković 12 Sport Time, SA 816 4
100 Sl 1:18.63 211 100 Le 1:26.94 209 50 Le 40.16 205 50 Sl 36.28 191

11.  Isak Milanović 11 Bosna, SA 787 4
100 Sl 1:16.88 226 50 Sl 35.28 208 50 De 38.70 190 100 Pr 1:44.06 163
100 De 1:30.83 161

12.  Miro Ivanković 12 Orka, MO 726 4
50 Sl 34.68 219 100 Sl 1:19.28 206 200 Me 3:30.18 159 200 Le 3:34.44 142
100 Le 1:44.99 118 50 De 40.12 -

13.  Jan Radenović 10 Sport Time, SA 705 4
200 Le 3:12.55 196 200 Pr 3:40.60 186 100 Le 1:33.17 169 100 Pr 1:46.05 154

14.  Danin Memić 10 Eko Sport, SA 630 4
200 Pr 3:43.47 179 100 Sl 1:26.19 160 50 Pr 49.02 148 100 Pr 1:48.76 143
100 Le 1:40.71 134

15.  Imran Ramić 10 Bosna, SA 593 4
50 Le 42.01 179 100 Le 1:33.80 166 50 Sl 41.25 130 100 Sl 1:35.52 118
50 Pr 57.92 89

16.  Mak Mehić 11 Bosna, SA 584 4
50 Sl 37.44 174 50 Pr 49.59 143 100 Sl 1:29.83 141 100 Pr 1:53.20 126

17.  Amel Mahmutović 9 Swim, SA 575 4
50 Sl 38.64 158 100 Sl 1:29.55 143 200 Sl 3:16.82 139 100 Le 1:40.54 135
50 Le 46.73 130 200 Le 3:28.18 -

18.  Luka Doko 10 Orka, MO 551 4
100 Sl 1:25.63 163 50 Sl 38.65 158 50 Le 47.67 123 50 Pr 54.52 107
100 Le 1:48.65 107 50 De 56.63 60

19.  Sergej Savić 11 Bosna, SA 478 4
50 Sl 41.55 127 100 Sl 1:33.24 126 50 Pr 53.37 114 50 Le 49.19 111

20.  Emir Abaz 9 Flipper, SA 475 4
50 Sl 39.75 145 100 Sl 1:36.01 116 200 Sl 3:28.74 116 50 Le 51.30 98

21.  Elmir Kulović 11 Bosna, SA 435 4
50 Sl 43.40 111 50 De 46.43 110 100 Sl 1:37.95 109 50 Le 50.16 105
50 Pr 1:01.50 75

22.  Eldar Tvrtković 8 Bosna, SA 431 4
50 Le 48.34 117 100 Sl 1:37.03 112 50 Sl 43.51 110 50 Pr 57.38 92

23.  Mirza Panjeta 10 Bosna, SA 372 4
50 Sl 43.80 108 100 Sl 1:40.79 100 50 Le 53.09 89 50 De 52.62 75
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24.  Davud Vranac 9 Flipper, SA 362 4
200 Sl 3:24.98 123 50 Le 52.87 90 50 Pr 58.01 89 50 De 56.73 60

25.  Mehmed Kadrić 10 Slobodni S,SA 355 4
50 Sl 45.25 98 100 Sl 1:43.23 93 200 Sl 3:53.78 83 50 Le 54.58 81

26.  Vedad Duraković 10 Eko Sport, SA 338 4
50 Sl 45.69 95 200 Sl 3:48.43 89 100 Sl 1:48.28 81 100 Le 2:03.34 73
50 Le 57.98 68 50 De 56.32 61 100 De 2:06.28 60

27.  Bruno Marijanović 12 Orka, MO 324 4
100 Sl 1:46.21 85 50 Le 54.54 82 100 Le 1:59.91 79 50 Sl 48.84 78
50 Pr 1:06.03 - 100 Pr 2:26.04 -

28.  Mak Popo 10 Orka, MO 321 4
50 Sl 43.36 112 100 Sl 1:49.11 79 100 Le 2:07.57 66 50 Le 59.15 64
50 Pr 1:17.12 38 100 Pr 2:46.01 -

29.  Tarik Kujović 9 Flipper, SA 300 4
100 Pr 2:08.65 86 50 Pr 1:00.33 79 50 Sl 49.82 73 50 Le 59.72 62
100 Sl 2:00.42 58 50 De -

30.  Harun Jelić 9 Bosna, SA 293 4
50 Sl 44.83 101 50 Le 56.03 75 50 Pr 1:01.85 73 50 De 1:02.91 44

31.  Daris Bakal 10 Bosna, SA 251 4
100 Pr 2:03.88 96 50 Pr 56.69 95 50 Sl 53.39 60 50 De 57.36 -

32.  Vedad Baručija 10 Bosna, SA 225 4
50 Sl 46.00 93 50 Le 57.83 68 50 Pr 1:04.67 64 50 De 1:04.36 -

33.  Adian Zulfić 10 Flipper, SA 181 4
50 Pr 1:00.56 78 50 De 58.89 54 50 Sl 57.01 49 50 Le 1:17.19 -
100 Pr 2:16.79 -

34.  Davud Logo 10 Swim, SA 161 4
50 Pr 59.52 82 50 Le 1:07.93 42 50 Sl 1:02.34 37 50 De 1:15.61 -
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